[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАЛТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с.Балтай
О внесении изменений в постановление

администрации Балтайского муниципального
района от 21.10.2024 № 428 «О создании
муниципального казённого учреждения
Балтайского муниципального района
Саратовской области «Центр
бухгалтерского учета»
Руководствуясь Уставом Балтайского муниципального района Саратовской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Балтайского муниципального района от 21.10.2024 № 428 «О создании муниципального казённого учреждения Балтайского муниципального района Саратовской области «Центр бухгалтерского учета» следующие изменения:
1.1.Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:

«3.Определить место нахождения муниципального казённого учреждения Балтайского муниципального района Саратовской области «Центр бухгалтерского учета»: 412630, Саратовская область, Балтайский район, с. Балтай, ул. Ленина, д.63.».
1.2.Пункт 5 постановления изложить в следующей редакции:

«5.Установить предельную штатную численность работников муниципального казённого учреждения Балтайского муниципального района Саратовской области «Центр бухгалтерского учета» - 30 штатных единиц.».
1.3.В приложении к постановлению:

1)пункт 1.10. раздела 1 изложить в следующей редакции:
«1.10.Место нахождения Учреждения: Российская Федерация, Саратовская область, Балтайский район, с. Балтай ул. Ленина, д.63.

Почтовый адрес: 412630, Российская Федерация, Саратовская область, Балтайский район, с. Балтай ул. Ленина, д.63.»;
2)пункт 2.3 раздела 2 дополнить подпунктами 2.3.2 и 2.3.3 следующего содержания:

«2.3.2.Деятельность по чистке и уборке прочая (81.29).

2.3.3.Обеспечение работоспособности котельных (35.30.4).».
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Балтайского

муниципального района                                                               Е.С.Бенькович
от 13.08.2025 № 489